
S    869/2023/OSM 

 
 

1 

 

Dohoda o splátkách a uznání dluhu 
 

 

 I. Strany dohody: 

Městská část Praha 6 
se sídlem:   Československé armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč 
IČ:    00063703   
DIČ:    CZ00063703 
DS:   bmzbv7c 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Vítězné náměstí 817/9, Praha 6 - Bubeneč 

číslo účtu:   9021 - 2000866399/0800  

VS:   25602829 
zastoupená:   Mgr. Jakubem Stárkem, starostou MČ Praha 6 
 
zapsaná v RES vedeném Českým statistickým úřadem 
 
(dále jen “věřitel“ nebo „městská část Praha 6“) 

 
a 
 
Café Záhorský s.r.o. 
se sídlem:   Eliášova 279/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ:    25602829  
DIČ:    CZ 25602829 
zastoupená:   Mgr. Matějem Záhorským, jednatelem 
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 53986 
 

(dále jen „dlužník“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o splátkách a uznání dluhu 
(dále jen „dohoda“) ve smyslu ust. § 2053 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále „OZ“): 
 

II.  Uznání dluhu 

1. Dlužník tímto co do výše i důvodu uznává ve smyslu ust. § 2053 OZ, ve spojení 
s ust. § 2010 odst. 1 OZ, že dluží věřiteli z titulu nezaplaceného nájemného dle Smlouvy 

o správě prostoru „Pobytový prostor Hradčanská“ a pronájmu věcí movitých - 

multifunkčních lavic  č. S 135/2023/OSM uzavřené dne 23. 03. 2023 a ukončené 
na základě Dohody o ukončení smlouvy o správě prostoru „Pobytový prostor 
Hradčanská“ a pronájmu věcí movitých - multifunkčních lavic č. S 740/2023/OSM 

uzavřené dne 05. 10. 2023, částku v celkové výši 81 218,32 Kč (slovy: osmdesát 
jedna tisíc dvě stě osmnáct korun českých a třicet dva haléřů). Dlužník zároveň stvrzuje, 
že nemá vůči věřiteli žádné protinároky k započtení, ať již splatné či zatím nesplatné, 
které by mu byly ke dni tohoto uznání dluhu známé. 



 

2 

 

III. Splátková dohoda 

1. Dluh se dlužník zavazuje uhradit v 5 splátkách, a to takto: 
1) splátka ve výši 16 243,68 Kč do 14 dnů od účinnosti této dohody, 

2) splátka ve výši 16 243,66 Kč do 31. 12. 2023, 

3) splátka ve výši 16 243,66 Kč do 31. 01. 2024, 

4) splátka ve výši 16 243,66 Kč do 29. 02. 2024, 

5) splátka ve výši 16 243,66 Kč do 31. 03. 2024. 

 

2. Jednotlivé splátky dluhu dlužník zašle bankovním příkazem na číslo účtu věřitele: 
9021-2000866399/0800, VS: 25602829 - IČ dlužníka. 

 

3. Termínem úhrady každé splátky je den, kdy je částka připsána na účet věřitele. 
Pokud dlužník nesplní některou ze splátek řádně a včas (nedodržení její výše či termínu 
úhrady), v souladu s ust. § 1931 OZ má věřitel právo na vyrovnání celého dluhu, 

a to do 5 dnů od uplynulého data splátky. Jestliže dlužník zašle splátku na jiný účet, 
nebo se dopustí věcné či formální chyby, jejímž důsledkem platba na účet věřitele 

nedojde v daném termínu, nebude na tyto skutečnosti brán zřetel. 

4. Dále dlužník uznává nárok věřitele na zákonné úroky z prodlení, a to z dlužné částky 
od prodlení až do zaplacení dluhu. Ke dni úhrady poslední splátky bude dlužníkovi 
věřitelem vyčísleno příslušenství dluhu. 

5. Tuto splátkovou dohodu uzavřel dlužník s věřitelem dobrovolně a je si vědom, 
že při nedodržení podmínek v ní uvedených ztrácí výhodu splátek a dluh bude vymáhán 

soudní cestou.  

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží věřitel a jeden 
dlužník.  

2. Veškeré otázky touto dohodou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

3. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, 
dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují 
strany dohody níže své podpisy. 

4. Dlužník bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této dohody nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství. 

5. Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti 



 

3 

 

nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda 

uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda 

bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

6.  Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření této dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 1065/23 ze dne 20. 11. 2023 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 
V Praze dne……………………                      V Praze dne…………………… 
 
 za věřitele:    za dlužníka:             
 
 
 
 
 
………………………………….         ………………………………….   
         Mgr. Jakub Stárek                                       Mgr. Matěj Záhorský 
        starosta MČ Praha 6                               jednatel 


